证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2021-033

新疆中泰化学股份有限公司

关于重大资产出售暨关联交易进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次重大资产重组的基本情况

新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 1 月 22 日、

2021 年 2 月 22 日召开了七届十六次董事会及七届十五次监事会、2021 年第二次

临时股东大会，审议通过了《关于公司重大资产出售暨关联交易方案的议案》等

相关议案，同意公司向控股股东新疆中泰（集团）有限责任公司（以下简称“中

泰集团”）转让全资子公司上海中泰多经国际贸易有限责任公司（以下简称“上

海多经”）60%股权，由中泰集团以现金方式购买。具体内容详见公司于 2021 年

1 月 23 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

二、本次重大资产重组的进展情况

截至 2021 年 3 月 31 日，公司已全部收到中泰集团支付的股权转让款，合计

现金 3.6 亿元；上海多经与公司之间的往来款按照协议约定已清理完毕。公司将

与中泰集团、上海多经办理工商变更手续。公司将根据重大资产重组的进展情况

及时履行信息披露义务。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

                                 二〇二一年四月一日